
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

 

        Số:  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 3 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng sáng kiến năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

Căn cứ Quyết định số 3974/UB-QĐ ngày 23 tháng 9 năm 2003 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Trường THPT Trần Hưng Đạo; 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của 

Chính phủ về việc ban hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa 

học và Công nghệ; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của 

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của 

Điều lệ sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 

tháng 3 năm 2012 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 14/2014/TT-BKHCN ngày 11 tháng 6 năm 2014 của 

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về việc thu thập, đăng ký, lưu 

giữ và công bố thông tin về nhiệm vụ khoa học và công nghệ; Thông tư số 

11/2023/TTBKHCN ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ 

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 14/2014/TT-BKHCN ngày 11 

tháng 6 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định thu thập, 

đăng ký, lưu giữ và công bố thông tin về nhiệm vụ khoa học và công nghệ; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và 

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 65/2024/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành quy định về công tác thi đua, khen 

thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Hướng dẫn 8181/HD-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân Thành phố ban về xét, công nhận sáng kiến, hiệu quả áp dụng, 



khả năng nhân rộng và phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài khoa học và 

công nghệ, đề án khoa học trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Hướng dẫn số 8417/HD-HĐXCNSKCTP ngày 31 tháng 12 năm 

2024 về xét công nhận phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài khoa học phục 

vụ công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ năng lực và phẩm chất cán bộ, giáo viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng sáng kiến năm học 2024-2025 gồm các ông, bà: 

1 Ông Hàn Thanh Tùng Hiệu trưởng Chủ tịch 

2 Ông Nguyễn Quốc An Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch 

3 Bà Phạm Thị Hồng Lâm Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch 

4 Ông Nguyễn Văn Hiếu Tổ trưởng chuyên môn tổ Toán Ủy viên 

5 Bà Nguyễn Thụy Quỳnh Như Tổ trưởng chuyên môn tổ Vật lí Ủy viên 

6 Ông Nguyễn Chí Cương Tổ trưởng chuyên môn tổ Hóa học Ủy viên 

7 Ông Phạm Ngọc Trung Dương Tổ trưởng chuyên môn tổ Sinh - CN Ủy viên 

8 Bà Lê Thị Hương Thủy Tổ trưởng chuyên môn tổ Ngữ văn Ủy viên 

9 Bà Trương Thị Mỹ Hương Tổ trưởng chuyên môn tổ Lịch sử Ủy viên 

10 Bà Dương Thị Ngọc Sương Tổ trưởng chuyên môn tổ Địa lý Ủy viên 

11 Bà Trần Thị Hương Lan Tổ trưởng chuyên môn tổ T.Anh Ủy viên 

12 Bà Nguyễn Thị Diễm Kiều Tổ trưởng chuyên môn tổ Tin học Ủy viên 

13 Ông Văn Công Hoàng Tổ trưởng chuyên môn tổ Thể dục Ủy viên 

14 Ông Lê Hồng Dũng Tổ trưởng chuyên môn tổ GDQP Ủy viên 

15 Bà Nguyễn Thị Thúy Nga Tổ trưởng chuyên môn tổ GDKTPL Ủy viên 

16 Bà Lê Thị Thuận Thư ký Hội đồng, TPCM tổ Ngữ văn Thư ký 

Điều 2. Hội đồng sáng kiến có nhiệm vụ tổ chức xét, công nhận sáng kiến cấp 

cơ sở, đề xuất công nhận sáng kiến cấp thành phố theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và Hội đồng tự giải thể, 

báo cáo kết quả cho Hiệu trưởng sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Các Ông, Bà có tên tại Điều 1, các cá nhân và tổ chức liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
 

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 4;   

- Lưu VT./. 

 

 

                                                                                        Hàn Thanh Tùng   

 


		2025-03-17T10:26:59+0700


		2025-03-17T10:30:11+0700


		2025-03-17T10:30:11+0700




